报价表

一、项目信息

采购项目名称：临渭区2025年度省级林业草原改革发展资金森林植被恢复项目

采购项目编号：ZCSP-临渭区-2025-00328
采购包号：1
采购方式：竞争性磋商

轮次：1

二、供应商名称：陕西鸿通绿化建设工程有限公司

三、响应总报价

（小写）1478532.00元

（大写）壹佰肆拾柒万捌仟伍佰叁拾贰元整